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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420010C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit esig.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Pallati Meld 
shpk, kati 1, Nr.17 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e reklamave, shtypshkrime, 

graphic dizajn, organizim evenimentesh, web dizajn, 
teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-
eksport, fushata komunikimi, programime, platforma 
dixhitale, optimizim i komunikimit ne internet, libra dixital, 
printime, shitjen dhe dhenie me qera pasuri te paluajtshme. 
Konsulence ne fusha te ndryshme per persona fizike e 
juridike, shqiptare e te huaj, per mbrojtjen e interesave 
pasurore, financiare, shendetesore dhe pergjegjesite 
individuale, te biznesit, etj., si dhe per mbrojtjen e 
perfaqesimin e tyre lidhur me deme te pesuara apo te 
shkaktuara, te mbuluara apo te mbulueshme. Konsulence dhe 
ndermjetesim per te gjitha transaksionet e veprimtarite qe 
zhvillohen sipas kuadrit ligjor ne fuqi ne tregun e produkteve 
e instrumentave fmanciare jo-bankare, per persona fizike e 
juridike, shqiptare e te huaj. Prodhimi dhe shperndarja ne 
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Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj te dokumentareve, te 
filmave vizatimor, filmave publicitare dhe programeve 
audio-vizuale ne te gjitha format ekzistuese. Organizing i 
aktiviteteve te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. 
Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha spektakleve artistike te 
skenes dhe te televizionit ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te 
saj. Dhenia e asistences teknike, artistike dhe organizative te 
nevojshme per prodhimin e dokumentareve te filmave 
vizatimor, filmave publicitare dhe programeve audio-vizuale 
perfshire skenen dhe televizionin qe do te prodhohen ne 
Shqiperi dhe jashte kufijeve te saj. Veprimtari te tjera, te 
lidhura drejtperdrejt ose jo, me produkte dhe instrumenta 
financiare jo-bankare, si dhe me sherbime te natyres 
ekonomike, financiare, fiskale e ligjore, per kliente te 
ndryshem.
Jonida Çekiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: esig.al
Web site: www.esig.al
E-Mail: info@esig.al  
Telefon: +355 67 60 48 400  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7311A923-0F12-4DB6-AE19-25AE8DCEBF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041DA19-7A50-4D29-A371-D5AA6AF79FC6
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674411-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793741-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.05.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit  Z.Fatjona Hoxha dhe emerimin ne 
vend te tij te Znj.Jonida Çekiçi per nje afat 2-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Çekiçi")                      Nga data "22/05/2018             
Ne daten "22/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Fatjona Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044177-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7CBD1C-1912-4C40-A9DC-DEC2F065B0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30718431-08AD-411B-AD8F-0F643FA6B5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A3676-1C7D-4109-B8ED-2EA0825EA79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A3676-1C7D-4109-B8ED-2EA0825EA79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482DC0D8-5418-4E50-A1E6-2BDBF1C96D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558D4EEF-2ECD-4A11-A6F7-F276CE1C59AC
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